
 
 

UCHWAŁA NR XXII/181/25 
RADY MIEJSKIEJ W KALISZU POMORSKIM 

z dnia 25 września 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie wyznaczenia aglomeracji Kalisz Pomorski 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
2025 poz. 1153), oraz art. 87 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (Dz. U. 2025 poz. 960), 
oraz § 3 i 4 Rozporządzenia Ministra Gospodarki Morskiej i Żeglugi Śródlądowej z dnia 27 lipca 2018 r. 
w sprawie sposobu wyznaczania obszarów i granic aglomeracji (Dz. U. z 2018 r., poz. 1586), po uzgodnieniu 
z Dyrektorem Zarządu Gospodarki Wodnej Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie 
w Szczecinie, oraz Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska w Szczecinie, Rada Miejska w Kaliszu 
Pomorskim uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIII/248/20 Rady Miejskiej w Kaliszu Pomorskim z dnia 26 listopada 2020 r. 
w sprawie wyznaczenia aglomeracji Kalisz Pomorski (Dziennik Urzędowy Województwa 
Zachodniopomorskiego z dnia 24 grudnia 2020 r. Poz. 5953), wprowadza się następującą zmianę: 

- § 1 otrzymuje brzmienie: „Wyznacza się aglomerację Kalisz Pomorski położoną w gminie Kalisz Pomorski, 
powiat drawski, woj. zachodniopomorskie, o równoważnej liczbie mieszkańców 7068 RLM z oczyszczalnią 
ścieków zlokalizowaną w miejscowości Kalisz Pomorski.” 

- § 3 otrzymuje brzmienie: „Część opisową uchwały stanowi załącznik nr 1 do uchwały Rady Miejskiej 
w Kaliszu Pomorskim nr XXII/181/25 z dnia 25 września 2025 r,” 

- § 4 otrzymuje brzmienie: „Obszar i granice aglomeracji o której mowa w § 1, wyznaczono na mapie w skali 
1:10 000 stanowiącej załącznik nr 2 do uchwały Rady Miejskiej w Kaliszu Pomorskim nr XXII/181/25 
z dnia 25 września 2025 r,” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kalisza Pomorskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia zgłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Grażyna Kowalska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 1 października 2025 r.

Poz. 4024



 

Część opisowa projektu uchwały 

 

Rozporządzenie Ministra Gospodarki Morskiej i Żeglugi Śródlądowej z dnia 27 lipca 2018 r. 

w sprawie sposobu wyznaczania obszarów i granic aglomeracji (Dz.U. 2018 poz. 1586) wskazuje 

wymagane do ujęcia w projekcie uchwały informacje: 

 

1. długość i rodzaj sieci kanalizacyjnej:   

Całkowita   długość   istniejącej   sieci   sanitarnej,   ogólnospławnej   i   deszczowej wynosi 

118,60 km, w tym: 

całkowita długość sieci kanalizacyjnej sanitarnej to 83,60 km, w tym: 

• sanitarna sieć grawitacyjna – 32,20 km 

• sanitarna sieć ciśnieniowa – 51,40 km 

całkowita długość sieci kanalizacyjnej ogólnospławnej to 0,00 km, w tym: 

• ogólnospławna sieć grawitacyjna – 0,00 km 

• ogólnospławna sieć ciśnieniowa – 0,00 km 

długość istniejącej kanalizacji deszczowej w aglomeracji to 35,0 km 

2. długość i rodzaj sieci kanalizacyjnej planowanej do budowy: nie dotyczy 

3. liczba stałych mieszkańców aglomeracji: 6903 osób 

4. liczba osób czasowo przebywających w aglomeracji: 140 osób 

5. przemysł obsługiwany przez sieć kanalizacyjną: działalność polegającą na produkcji 

wyrobów z mięsa 

6. liczbie stałych mieszkańców którzy będą obsługiwani przez planową do budowy sieć 

kanalizacyjną lub oczyszczalnię: nie dotyczy (nie planuje się  inwestycji związanych 

z oczyszczalnią ścieków) 

7. liczba osób czasowo przebywających będą obsługiwani przez planową do budowy sieć 

kanalizacyjną lub oczyszczalnię: nie dotyczy  (nie planuje się  inwestycji związanych 

z nową siecią kanalizacyjną) 

8. przemysł który będzie obsługiwany przez planową do budowy sieć kanalizacyjną lub 

oczyszczalnię obsługiwanym przez sieć kanalizacyjną: nie dotyczy (nie planuje się  

inwestycji związanych z oczyszczalnią ścieków) 

9. wskaźniki koncentracji: nie dotyczy (nie planuje się budowy sieci kanalizacyjnej) 

10. istniejące i planowane do budowy oczyszczalnie ścieków: 

 oczyszczalnia istniejąca: 

 nazwa oczyszczalni: Kalisz Pomorski 

 położenie: ul. Szczecińska, 78-540 Kalisz Pomorski 

 oznaczenie oczyszczalni: PLZA0460 

 bezpośredni odbiornik ścieków oczyszczonych: rzeka Drawica 

 projektowa maksymalna wydajność oczyszczalni w RLM: 7533 

 Komunalna oczyszczalnia ścieków Kalisz Pomorski działa na podstawie 

pozwolenia wodnoprawnego na wprowadzanie ścieków komunalnych do wód: znak 

OS.6341.64.2015.KJ z dnia 14.12.2015 r. udzielonego przez Starostę Drawskiego 

na szczególne korzystanie z wód obejmujące odprowadzanie oczyszczonych 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXII/181/25

Rady Miejskiej w Kaliszu Pomorskim

z dnia 25 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4024



 

ścieków bytowych z oczyszczalni ścieków w aglomeracji o RLM 6027, istniejącym 

wylotem fi 0,40 m, posadowionym na rządnej 87,91 m n.p.m. do ziemi (rowu) 

a następnie do rzeki Drawicy w miejscowości Kalisz Pomorski. Lokalizacja: działki 

o nr 57/2, 53/2 położone w obrębie 5 miasta Kalisz Pomorski - oczyszczalnia, 

działki 474/3 i 53/13 obręb 5 miasta Kalisz Pomorski - rów melioracyjny. działka nr 

56 obręb 5 miasta Kalisz Pomorski Ilość odprowadzanych ścieków oczyszczonych 

do rzeki: 

 Qmax.h = 64,00 m3/godzinę 

 Qśr.d. = 800,00 m3/dobę 

 Qmax.r. = 292000,00 m3/rok 

Przy najwyższych dopuszczalnych wskaźnikach:  

 BZTs - 25 mg 02/dm3  

 ChZTcr-125 mg 02/dm3  

 zawiesina ogólna 35 mg/dm3 

 

 Ważność pozwolenia wodnoprawnego ustalono do dnia 13 grudnia 2025 r. 

 

11. aglomeracje zakończone końcowym punktem zrzutu ścieków komunalnych 

informacja, do której aglomeracji ścieki te będą odprowadzane, wraz z określeniem 

obciążenia oczyszczalni ścieków: nie dotyczy 

12. średnia dobowa ilość ścieków komunalnych powstających na terenie aglomeracji: 

691 m3/d 

13. średni roczny skład jakościowy ścieków surowych: 

 BZT5 – 300,00 mgO2/l, 

 ChZT – 736,25 mgO2/l,  

 zawiesina ogólna – 576,00 mg/l,  

 azot ogólny – nie dotyczy 

 fosfor ogólny – nie dotyczy 

  średni roczny skład jakościowy ścieków oczyszczonych 

 BZT5 – 2,25 mgO2/l, 

 ChZT –  31,90 mgO2/l,  

 zawiesina ogólna – 4,85 mg/l,  

 azot ogólny – nie dotyczy 

 fosfor ogólny – nie dotyczy 

 

14. średnia przepustowość istniejącej oczyszczalni ścieków: 800 m3/d 

15. ilość i skład jakościowy ścieków przemysłowych odprowadzanych przez zakłady do 

systemu kanalizacji zbiorczej: nie dotyczy 

16. nazwy zakładów, których podłączenie do systemu kanalizacji zbiorczej jest 

planowane:  nie dotyczy 

17. uzasadnienie określonej RLM aglomeracji: 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4024



 

Całkowita równoważna liczba mieszkańców dla aglomeracji jest sumą RLM generowanego 

przez stałych mieszkańców, RLM generowanego przez osoby czasowo przebywające na 

terenie aglomeracji, oraz RLM pochodzenia przemysłowego. Ustalono iż na obszarze 

aglomeracji:  

 

 liczba mieszkańców w granicach aglomeracji zameldowana na pobyt stały i czasowy 

powyżej 3 miesięcy wynosi: 6903 osoby, 

 RLM od przemysłu podłączonego do sieci kanalizacyjnej: 25 

 Liczba zarejestrowanych miejsc noclegowych w granicach aglomeracji: 140  

 

      Wyliczenie RLM aglomeracji przeprowadza się według równania:  

RLM aglomeracji = RLM (Mk) + RLM(prz) + RLM(czas), gdzie:  

 

 RLM (Mk) – RLM tj. równoważna liczba mieszkańców obejmująca ładunek 

generowany przez stałych mieszkańców aglomeracji oraz osoby czasowo 

zameldowane 

 RLM (prz) – RLM wynikające z ładunku ścieków przemysłowych odprowadzanych 

do kanalizacji zbiorczej. RLM wyraża wielokrotność ładunku zanieczyszczeń 

w ściekach odprowadzanych z obiektów przemysłowych i usługowych w stosunku 

do jednostkowego ładunku zanieczyszczeń w ściekach z gospodarstw domowych, 

odprowadzanych od jednego mieszkańca/dobę 

 RLM (czas) – RLM wynikająca z ładunku ścieków pochodzących od osób czasowo 

przebywających w aglomeracji (zarejestrowane usługi noclegowe) 

 

Podstawiając do wzoru RLM aglomeracji =  6903 + 25 + 140 = 7068 

w tym: 

• RLM korzystających z sieci kanalizacyjnej: 6941 

• RLM korzystających ze zbiorników bezodpływowych (szamb): 98 

• RLM korzystających z systemów indywidualnych: 29 

 

18. ilość ścieków powstających na terenie aglomeracji nieobjętych systemem kanalizacji 

zbiorczej, gdzie zastosowano systemy indywidualne albo planuje się zastosowanie 

systemów indywidualnych lub innych rozwiązań zapewniających taki sam poziom 

ochrony środowiska jak w przypadku systemów kanalizacji zbiorczej: 272 m3/rok 

19. strefy ochronne ujęć wody, zawierające oznaczenie aktów prawa miejscowego lub 

decyzji ustanawiających te strefy oraz zakazy, nakazy i ograniczenia obowiązujące na 

tych terenach:  

 

 

Strefa ochrony bezpośredniej w miejscowości Poźrzadło Wielkie:  

Decyzją Dyrektora Zarządu Zlewni w Pile Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody 

Polskie z dnia 9 maja 2019 r. znak: BD.ZUZ.2.4100.213.2018.AS ustanowiono strefę 

ochronną obejmującą teren ochrony bezpośredniej ujęcia wody podziemnej położonej na 

działce o nr ewid. 123/6, obręb Poźrzadło Wielkie, gm. Kalisz Pomorski, powiat drawski. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4024



 

 

Strefa ochrony bezpośredniej w miejscowości Giżyno:  

Decyzją Dyrektora Zarządu Zlewni w Pile Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody 

Polskie z dnia 9 maja 2019 r. znak: BD.ZUZ.2.4100.219.2018.AS ustanowiono strefę 

ochronną obejmującą teren ochrony bezpośredniej ujęcia wody podziemnej położonej na 

działce o nr ewid. 187/36, obręb Giżyno, gm. Kalisz Pomorski, powiat drawski. 

 

Strefa ochrony bezpośredniej w miejscowości Prostynia:  

Decyzją Dyrektora Zarządu Zlewni w Pile Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody 

Polskie z dnia 6 maja 2019 r. znak: BD.ZUZ.2.4100.177.2018.AS ustanowiono strefę 

ochronną obejmującą teren ochrony bezpośredniej ujęcia wody podziemnej położonej na 

działce o nr ewid. 21/2, obręb Prostynia, gm. Kalisz Pomorski, powiat drawski. 

 

Strefa ochrony bezpośredniej w miejscowości Biały Zdrój 

Decyzją Dyrektora Zarządu Zlewni w Pile Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody 

Polskie z dnia 6 maja 2019 r. znak: BD.ZUZ.2.4100.221.2018.AS ustanowiono strefę 

ochronną obejmującą teren ochrony bezpośredniej ujęcia wody podziemnej położonej na 

działce o nr ewid. 87/2, obręb Biały Zdrój, gm. Kalisz Pomorski, powiat drawski. 

 

Strefa ochrony bezpośredniej w miejscowości Kalisz Pomorski – na działce o nr ewid. 

29/11 i 29/74, obręb 08 Kalisz Pomorski 

Decyzją Dyrektora Zarządu Zlewni w Pile Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody 

Polskie z dnia 2 października 2019 r. znak: BD.ZUZ.2.4100.242.2018.AS ustanowiono 

strefę ochronną obejmującą teren ochrony bezpośredniej ujęcia wody podziemnej położonej 

na działce o nr ewid. 29/11 i 29/74, obręb 08 Kalisz Pomorski, gm. Kalisz Pomorski, powiat 

drawski 

 

Strefa ochrony bezpośredniej w miejscowości Kalisz Pomorski – na działce o nr ewid. 

65 i 64/2, obręb 006 Kalisz Pomorski 

Decyzją Dyrektora Zarządu Zlewni w Pile Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody 

Polskie z dnia 6 maja 2020 r. znak: BD.ZUZ.2.4100.220.2018.AS ustanowiono strefę 

ochronną obejmującą teren ochrony bezpośredniej ujęcia wody podziemnej położonej na 

działce o nr ewid. 65 i 64/2, obręb 006 Kalisz Pomorski, gm. Kalisz Pomorski, powiat 

drawski 

 

Strefa ochrony bezpośredniej w miejscowości Stara Korytnica 

Decyzją Dyrektora Zarządu Zlewni w Pile Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody 

Polskie z dnia 3 lipca 2020 r. znak: BD.ZUZ.2.4100.176.2018.AS ustanowiono strefę 

ochronną obejmującą teren ochrony bezpośredniej ujęcia wody podziemnej położonej na 

działce o nr ewid. 232/4 i 185/3, obręb Stara Korytnica, gm. Kalisz Pomorski, powiat , 

powiat drawski. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4024



 

W powyżej wykazanych decyzjach zobowiązano użytkownika i każdorazowego następcę 

prawnego do:  

Ogrodzenia terenu ochrony bezpośredniej. Na ogrodzeniu należy umieścić tablice 

zawierające informację o ustanowieniu strefy ochronnej (art. 129 ustawy Prawo wodne.) 

  Jednocześnie wskazano, iż na terenie ochrony bezpośredniej należy: 

 Odprowadzać wody opadowe lub roztopowe w sposób uniemożliwiający 

przedostawanie się ich do urządzeń służących do poboru wody; 

 Zagospodarować teren zielenią; 

 Odprowadzać poza granicę terenu ochrony bezpośredniej ścieki z urządzeń sanitarnych 

przeznaczonych do użytku dla osób zatrudnionych przy obsłudze urządzeń służących 

do poboru wody; 

 Ograniczyć wyłącznie do niezbędnych potrzeb przebywanie osób niezatrudnionych 

przy obsłudze urządzeń służących do poboru wody. 

 

Termin ważności ww. decyzji ustalono do czasu likwidacji ujęcia  

 

Strefy ochrony pośredniej: nie występują 

20. obszary ochronne zbiorników wód śródlądowych zawierające oznaczenie aktów prawa 

miejscowego ustanawiających te obszary oraz zakazy, nakazy i ograniczenia 

obowiązujące na tych obszarach: nie występują 

21. formy ochrony przyrody, o których mowa w art. 6 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. 

o ochronie przyrody, zawierające nazwę formy ochrony przyrody oraz tytuł i miejsce 

ogłoszenia aktu prawnego tworzącego, ustanawiającego albo wyznaczającego formę 

ochrony przyrody, oraz informacje o obszarach mających znaczenie dla wspólnoty 

znajdujących się na liście, o której mowa w art. 27 ust. 1 tej ustawy: 

Obszar Natura 2000 - Lasy Puszczy nad Drawą 

 Nazwa: Lasy Puszczy nad Drawą 

 Data wyznaczenia: 2007-10-13  

 Kod obszaru: PLB320016  

 Rodzaj ochrony: Dyrektywa ptasia  

 Tytuł: Rozporządzenie Ministra Środowiska z dnia 05.09.2007 r. zmieniające 

rozporządzenie w sprawie obszarów specjalnej ochrony ptaków Natura 2000  

 Miejsce publikacji: Dziennik Urzędowy  

 Oznaczenie Dziennika: Dz.U.07.179.1275  

 

 

 

Obszar Natura 2000 - jezioro Lubie i Dolina Drawy 

 Nazwa: Jezioro Lubie i Dolina Drawy 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 4024



 

 Data wyznaczenia: 2009-03-06 

 Kod obszaru: PLH320023 

 Rodzaj ochrony: Dyrektywa siedliskowa 

 Tytuł: DECYZJA KOMISJI z dnia 12 grudnia 2008 r. przyjmująca na mocy dyrektywy 

Rady 92/43/EWG drugi zaktualizowany wykaz terenów mających znaczenie dla 

Wspólnoty składających się na kontynentalny region biogeograficzny (notyfikowana jako 

dokument nr C(2008) 8039)(2009/93/WE) 

 Miejsce publikacji: Dziennik Urzędowy Unii Europejskiej 

 Oznaczenie Dziennika: L 43 str. 63 

Obszar Natura 2000 -Ostoja Drawska 

 Nazwa: Ostoja Drawska 

 Data wyznaczenia: 2007-10-13  

 Kod obszaru: PLB320019  

 Rodzaj ochrony: Dyrektywa ptasia  

 Tytuł: Rozporządzenie Ministra Środowiska z dnia 05.09.2007 r. zmieniające 

rozporządzenie w sprawie obszarów specjalnej ochrony ptaków Natura 2000 

 Miejsce publikacji: Dziennik Ustaw Rzeczypospolitej Polskiej  

 Oznaczenie Dziennika: Dz. U. Nr 179, poz. 1275 

Obszar chronionego krajobrazu - Okolice Kalisza Pomorskiego  

 Nazwa: Okolice Kalisza Pomorskiego  

 Data wyznaczenia: 1975-11-17  

 Tytuł: Uchwała Nr X/46/75 Wojewódzkiej Rady Narodowej w Koszalinie z dnia 17 

listopada 1975 r. w sprawie stref chronionego krajobrazu 

 Miejsce publikacji: Dziennik Urzędowy Wojewódzkiej Rady Narodowej w Koszalinie 

 Oznaczenie Dziennika: Dz. Urz. WRN w Koszalinie Nr 9, poz. 49 

 

Pomniki przyrody 

  Pomnik przyrody - m. Dębsko 

 Rodzaj tworu: drzewo 

 Gatunek drzewa: Buk pospolity (Buk zwyczajny) - Fagus sylvatica 

 Tytuł: Uchwała Nr XII/72/2003 Rady Miejskiej w Kaliszu Pomorskim z dnia 

28 października 2003 r. w sprawie uznania pomników przyrody.  

 Oznaczenie Dziennika Urzędowego: Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego nr 128 poz. 

2464 z 24.12.2003 r. 

 

 

  Pomnik przyrody - m. Dębsko 

 Rodzaj tworu: drzewo 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 4024



 

 Gatunek drzewa: Lipa szerokolistna - Tilia platyphyllos  

 Tytuł: Uchwała Nr XII/72/2003 Rady Miejskiej w Kaliszu Pomorskim z dnia 28 

października 2003 r. w sprawie uznania pomników przyrody. 

 Oznaczenie Dziennika Urzędowego: Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego nr 128 poz. 

2464 z 24.12.2003 r. 

  Pomnik przyrody - m. Kalisz Pomorski 

 Rodzaj tworu: drzewo 

 Gatunek drzewa: Jesion wyniosły - Fraxinus excelsior  

 Tytuł: Uchwała Nr XII/72/2003 Rady Miejskiej w Kaliszu Pomorskim z dnia 28 

października 2003 r. w sprawie uznania pomników przyrody. 

 Oznaczenie Dziennika Urzędowego: Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego nr 128 poz. 

2464 z 24.12.2003 r. 

 

  Pomnik przyrody - m. Kalisz Pomorski 

 Rodzaj tworu: drzewo 

 Opis pomnika: aleja 24 lip 

 Tytuł: Uchwała Nr XII/72/2003 Rady Miejskiej w Kaliszu Pomorskim z dnia 28 

października 2003 r. w sprawie uznania pomników przyrody. 

 Oznaczenie Dziennika Urzędowego: Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego nr 128 poz. 

2464 z 24.12.2003 r. 

 

  Pomnik przyrody - m. Giżyno 

 Rodzaj tworu: drzewo 

 Gatunek drzewa: Dąb bezszypułkowy - Quercus petraea 

 Opis pomnika: Przy drodze, na zakręcie do PGR-u  

 Tytuł: Uchwała Nr XII/72/2003 Rady Miejskiej w Kaliszu Pomorskim z dnia 28 

października 2003 r. w sprawie uznania pomników przyrody. 

 Oznaczenie Dziennika Urzędowego: Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego nr 128 poz. 

2464 z 24.12.2003 r. 

 

  Pomnik przyrody - m. Giżyno  

 Rodzaj tworu: drzewo 

 Wysokość [m]: 25  

 Pierśnica [cm]: 226  

 Gatunek drzewa: Dąb bezszypułkowy - Quercus petraea  

 Opis pomnika: Na polu  

 Tytuł: Uchwała Nr XII/72/2003 Rady Miejskiej w Kaliszu Pomorskim z dnia 28 

października 2003 r. w sprawie uznania pomników przyrody. 

 Oznaczenie Dziennika Urzędowego: Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego nr 128 poz. 

2464 z 24.12.2003 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 4024



 

  Pomnik przyrody - m. Giżyno  

 Rodzaj tworu: drzewo 

 Wysokość [m]: 24 

 Pierśnica [cm]: 153 

 Gatunek drzewa: Dąb bezszypułkowy - Quercus petraea  

 Opis pomnika: Na polu  

 Tytuł: Uchwała Nr XII/72/2003 Rady Miejskiej w Kaliszu Pomorskim z dnia 28 

października 2003 r. w sprawie uznania pomników przyrody. 

 Oznaczenie Dziennika Urzędowego: Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego nr 128 poz. 

2464 z 24.12.2003 r. 

 

  Pomnik przyrody - m. Giżyno  

 Rodzaj tworu: drzewo 

  Gatunek drzewa: Jesion wyniosły - Fraxinus excelsior 

 Wysokość [m]: 32 

 Pierśnica [cm]: 140 

 Opis pomnika: W parku wiejskim przy drodze 

 Tytuł: Uchwała Nr XII/72/2003 Rady Miejskiej w Kaliszu Pomorskim z dnia 28 

października 2003 r. w sprawie uznania pomników przyrody. 

 Oznaczenie Dziennika Urzędowego: Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego nr 128 poz. 

2464 z 24.12.2003 r. 

 

  Pomnik przyrody - m. Giżyno  

 Rodzaj tworu: drzewo 

 Gatunek drzewa: Dąb szypułkowy - Quercus robur  

 Wysokość [m]: 32  

 Pierśnica [cm]: 121  

 Opis pomnika: W parku wiejskim przy drodze  

 Tytuł: Uchwała Nr XII/72/2003 Rady Miejskiej w Kaliszu Pomorskim z dnia 28 

października 2003 r. w sprawie uznania pomników przyrody. 

 Oznaczenie Dziennika Urzędowego: Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego nr 128 poz. 

2464 z 24.12.2003 r. 

 

  Pomnik przyrody - m. Giżyno  

 Rodzaj tworu: drzewo 

 Gatunek drzewa: Dąb szypułkowy - Quercus robur  

 Wysokość [m]: 28  

 Pierśnica [cm]: 208  

 Opis pomnika: W parku wiejskim nad zagłębieniem  

 Tytuł: Uchwała Nr XII/72/2003 Rady Miejskiej w Kaliszu Pomorskim z dnia 28 

października 2003 r. w sprawie uznania pomników przyrody. 

 Oznaczenie Dziennika Urzędowego: Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego nr 128 poz. 

2464 z 24.12.2003 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 4024



 

  Pomnik przyrody - m. Giżyno  

 Rodzaj tworu: drzewo 

 Gatunek drzewa: Dąb szypułkowy - Quercus robur 

 Wysokość [m]: 25 

 Pierśnica [cm]: 148 

 Opis pomnika: W parku wiejskiem przy budynku starego wodociągu 

 Tytuł: Uchwała Nr XII/72/2003 Rady Miejskiej w Kaliszu Pomorskim z dnia 28 

października 2003 r. w sprawie uznania pomników przyrody. 

 Oznaczenie Dziennika Urzędowego: Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego nr 128 poz. 

2464 z 24.12.2003 r. 

 

  Pomnik przyrody - m. Giżyno  

 Rodzaj tworu: drzewo 

  Gatunek drzewa: Buk pospolity (Buk zwyczajny) - Fagus sylvatica 

 Wysokość [m]: 20 

 Pierśnica [cm]: 162 

 Opis pomnika: Park wiejski, przy budynku starego wodociągu 

 Tytuł: Uchwała Nr XII/72/2003 Rady Miejskiej w Kaliszu Pomorskim z dnia 28 

października 2003 r. w sprawie uznania pomników przyrody. 

 Oznaczenie Dziennika Urzędowego: Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego nr 128 poz. 

2464 z 24.12.2003 r. 

 

  Pomnik przyrody - m. Giżyno  

 Rodzaj tworu: drzewo 

 Gatunek drzewa: Dąb bezszypułkowy - Quercus petraea 

 Wysokość [m]: 24 

 Pierśnica [cm]: 186 

 Opis pomnika: Skraj parku wiejskiego - przy polu 

 Tytuł: Uchwała Nr XII/72/2003 Rady Miejskiej w Kaliszu Pomorskim z dnia 28 

października 2003 r. w sprawie uznania pomników przyrody. 

 Oznaczenie Dziennika Urzędowego: Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego nr 128 poz. 

2464 z 24.12.2003 r. 

 

  Pomnik przyrody - m. Giżyno  

 Rodzaj tworu: drzewo 

  Gatunek drzewa: Dąb szypułkowy - Quercus robur 

 Wysokość [m]: 26 

 Pierśnica [cm]: 128 

 Opis pomnika: W parku wiejskiem przy budynku starego wodociągu 

 Tytuł: Uchwała Nr XII/72/2003 Rady Miejskiej w Kaliszu Pomorskim z dnia 28 

października 2003 r. w sprawie uznania pomników przyrody. 

 Oznaczenie Dziennika Urzędowego: Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego nr 128 poz. 

2464 z 24.12.2003 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 4024



 

  Pomnik przyrody - m. Giżyno  

 Rodzaj tworu: drzewo 

 Gatunek drzewa: Klon pospolity (Klon zwyczajny) - Acer platanoides 

 Wysokość [m]: 20 

 Pierśnica [cm]: 105 

  Opis pomnika: W narożniku parku wiejskiego przy budynkach mieszkalnych 

 Tytuł: Uchwała Nr XII/72/2003 Rady Miejskiej w Kaliszu Pomorskim z dnia 28 

października 2003 r. w sprawie uznania pomników przyrody. 

 Oznaczenie Dziennika Urzędowego: Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego nr 128 poz. 

2464 z 24.12.2003 r. 

 

  Pomnik przyrody - m. Giżyno  

 Rodzaj tworu: drzewo 

 Gatunek drzewa: Jesion wyniosły - Fraxinus excelsior 

 Wysokość [m]: 26 

 Pierśnica [cm]: 137 

 Opis pomnika: W środku parku wiejskiego 

 Tytuł: Uchwała Nr XII/72/2003 Rady Miejskiej w Kaliszu Pomorskim z dnia 28 

października 2003 r. w sprawie uznania pomników przyrody. 

 Oznaczenie Dziennika Urzędowego: Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego nr 128 poz. 

2464 z 24.12.2003 r. 

 

  Pomnik przyrody - m. Poźrzadło Wielkie 

 Rodzaj tworu: drzewo 

 Gatunek drzewa: Klon pospolity (Klon zwyczajny) - Acer platanoides 

 Wysokość [m]: 20 

 Pierśnica [cm]: 130 

 Opis pomnika: Plac sportowy 

 Tytuł: Uchwała Nr XII/72/2003 Rady Miejskiej w Kaliszu Pomorskim z dnia 28 

października 2003 r. w sprawie uznania pomników przyrody.  

 Oznaczenie Dziennika Urzędowego: Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego nr 128 poz. 

2464 z 24.12.2003 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 4024



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXII/181/25

Rady Miejskiej w Kaliszu Pomorskim

z dnia 25 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 4024



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 4024



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 4024



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 4024



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 16 – Poz. 4024



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 17 – Poz. 4024



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 18 – Poz. 4024



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 19 – Poz. 4024



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 20 – Poz. 4024



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 21 – Poz. 4024



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 22 – Poz. 4024



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 23 – Poz. 4024



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 24 – Poz. 4024



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 25 – Poz. 4024



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 26 – Poz. 4024



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 27 – Poz. 4024



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 28 – Poz. 4024



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 29 – Poz. 4024



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 30 – Poz. 4024



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 31 – Poz. 4024



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 32 – Poz. 4024



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 33 – Poz. 4024



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 34 – Poz. 4024



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 35 – Poz. 4024



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 36 – Poz. 4024



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 37 – Poz. 4024



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 38 – Poz. 4024



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 39 – Poz. 4024



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 40 – Poz. 4024


	UCHWAŁA NR XXII/181/25 RADY MIEJSKIEJ W KALISZU POMORSKIM z dnia 25 września 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-10-01T12:49:25+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




